СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 10 »  марта  2023 г.                                                                                       № 66/152

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области   «Об утверждении отчета  исполнении бюджета

Краснолиповского сельского поселения  Фроловского муниципального  района

Волгоградской области за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядком

организации и проведения публичных слушаний в Краснолиповском сельском

поселении Фроловского муниципального района Волгоградской области,

утвержденным решением Совета депутатов Краснолиповского  сельского поселения от

17.05.2022г. № 55/126,  руководствуясь Уставом Краснолиповского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области

          РЕШИЛ:

 1. Провести публичные слушания прилагаемого проекта решения Совета депутатов

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области «Об утверждении отчета исполнения бюджета Краснолиповского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области за 2022

год».

2. Считать инициатором проведения публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области «Об утверждении отчета исполнения бюджета

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области за 2022 год»  - Совет депутатов Краснолиповского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее решение, текст проекта решения Совета депутатов Краснолиповского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области «Об

утверждении отчета исполнения бюджета Краснолиповского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области за 2022 год» и

информационные материалы к нему, обнародовать на стендах: в администрации

Краснолиповского сельского поселения, в сельских домах культуры и клубах

Краснолиповского сельского   поселения и разместить на  официальном сайте

администрации Краснолиповского сельского поселения в  информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Проведение собрания участников публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области «Об утверждении отчета исполнения бюджета

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области за 2022 год»  назначить на  « 18 »  марта  2023 года в 10.00 в

здании   СДК по адресу:   х. Красные Липки, Фроловский район, Волгоградская область,

дом № 81.

5. Замечания и предложения по проекту решения «Об утверждении отчета

исполнения бюджета Краснолиповского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области за 2022 год»  представляются до 09-00 ч.

семнадцатого марта 2023 года в Администрацию Краснолиповского  сельского

поселения по телефону 5-72-30.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Краснолиповского
сельского поселения                                                                                              А.Г.Григорьев